corporaliter sacro libro ab sancte Dei evangelia iuraverunt premissa omnia / et singula 

firmiter actendere et inviolabiliter observare. Unde ad futuram memoriam et causa 

dominum magistrum Cantellum per heredum suorum cautelam presens / puplicum 

instrumentum exinde factum est per manus mei predicti notarii puplici meoque solito signo 

signatum nostrum qui supra iudicis meoque notarii puplici predicti et subscriptorum / 

testium subscripcionibus et testimonio roboratum. Actum Placee anno mense die et 

indicione premissis.  

† Ego Savarinus de Greca iudex Placee testor. 

† Ego Prandus de Tivolsi testor. 

† Ego Branca de Antonio testor. 

† Ego notarius Petrus de Tabernerio testor. 
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† Ego Riccardus de Greca qui supra regius puplicus civitatum terrarum et locorum 

Vallium Castri Iohannis et Demine / notarius presens puplicum instrumentum scripsi 

subscripsi et meo solito signo signavi. S.T. 

12 

1313, luglio 22, indizione XI, Piazza 

Con l’autorizzazione del Baiulo e dei Giudici di Piazza, Rosa, vedova di Giacomo Pavisi, 
abitante di Piazza, in qualità di tutrice dei figli minori Bartolino e Iannino, vende, pro solvendis 
debitis già contratti da suo marito, a Cantello de Biada due parti pro indiviso di un casalino, posto in 
Burgo Placee per il prezzo di 30 tarì. 

Originale [A]. TAB, perg. 130 (già 1.60.G.3.) di mm. 270x352. 
A tergo di mano diversa: «1313, 22 iulii, ex actis Federico de Calcabrina in Burgo Placie casalinum 

vendit Cantello de Biada / IV.B.13. In registro 313 /. Reg.Arc.II.F.car.17. a tergo / in terra Placie super 
quodam casalino Cantelli de Byada in Burgo». 

In nomine Dei eterni amen. Anno sacre dominice incarnacionis eiusdem millesimo 

trecentesimo terciodecimo mense iulii vicesimo secundo eiusdem undecime indicionis / 

regnante serenissimo domino nostro domino rege Friderico tercio regni sui anno 

decimooctavo, feliciter amen. Nos Symon de Damiata iudex terre / Placee Fridericus de 

Calcabrina regius puplicus eiusdem terre notarius et testes subscripti ad hoc vocati 

specialiter et rogati presenti scripto puplico notum facimus et / testamur quod Rosa mulier 

uxor quondam Iacobi Pavisi habitatrix Placee tutrix ut constitit Bartolini et Iannini 

pupillorum filiorum suorum minorum / et predicti quondam Iacobi Pavisi olim mariti sui 

auctoritate cuisdam decreti Regie Curie baiuli et iudicum predicte terre Placee ut constitit 

per quod predicti baiulus et / iudices auctoritate iudiciaria suosque decreto interposito